Vom k. k. Kreisamte.

Zloczow am 21ten Juny 1842.

(1814) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 14688. Caesareo-Regium in Regno Gallicae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense massae Bargumianae respectivo creditoribus honorum Dukla de nomine et domicilio ignotis — medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Domini Jotephi Ostaszewski contra eosdem puncto decernendae extabulationis ex statu passivo Summae 16296 flpol. bonis Klimkowska irradicatae obligationis Valentini Orzechowski levatas ex deposito C. R. Fori Nobilium Tarnoviensis et respective ex massa Bargumiana diversas obligationes acriarias recomportandi, tum Summae 4294 fl. M. C. c. s. c. sub praes. 18. Maji 1842. ad Nrum. 14688. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique operam imploratam esse. — Ob commorationem vero eorumdem ignotam, illorum pericula et impendio judicialis Advocatus Dominus Piątkowski cum substitutione Domini Advocati Piwocki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii pro termino in diem 31. Augusti 1842. h. 10. m. comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnium inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio Caes. Regii Fori Nobilium.
Leopoli die 25. Maji 1842.

(1918) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 12173. Caesareo-Regium in Regno Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Mariae de Bogusze Zbykalska, Tito Mniszek, Alexandro Szumlański, Theresiae de Szumlański Rozlucka, Apoloniae de Mierzejewskie Szumlańska, Salomea Com. Otocka, Barbarae Muiszkowa, Joanni Rybczyński, Josepho Dewiez, Antonio et Juliannae de Konaszowskie Zawadzkie, Rosaliae de Stadnickie Chrzanowska, Adalberto Grzecholski seu Grzechowski, Antonio Witkowski, Petro Antonio binom. Chrzanowski, Stanislawo Chrzanowski, Juliannae Bouiakiewiczowa, nec non olim Ignatii Chrzanowski ob necdum addictam ejusdem haereditatem, incertis haeredibus, quibus, Inter alios consuccessores haereditas Laurentii Chrzanowski addicta habetur, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Josephi Gabrielis binom. Szeptycki contra ipsos et alios puncto extabulationis Summae 43543 flpol. 1 gr. virtute divisionis inter Romanum, Basilium et Con-

stantinum Szumlański fratres substantiae post parentes Joannem Szumlański et Mariannam de Swistelnicke Szumlańska conjuges derelictae, per Romanum Szumlański fratribus Basilio et Constantino Szumlański ad coequationem schedarum in se ad deportandum coassumtas, in statu passivo honorum Szumlany wielkie, dom. 10. pag. 383. n. 4. on. intabulatae, serius ut dom. 10. pag. 390. n. 10. on. per Rosaliae de Stadnickie imo Szumlańska 2do voto Chrzanowska exsolutae et huic cassae, per eandem vero ut dom. 111. pag. 324 1/2 n. 25. on. una cum omnibus Summis dotalibus et deportatis, Onuphrie Szumlański, Franciscae Chojecka, Salomeae Com. Otocka, Barbarae Mniszkowa et Catharinae Paparowa resignatae, una cum suboneribus de bonis Szumlany wielkie sub praes. 13. Januarii 1841. ad Nrum. 1101. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique operam imploratam esse.

Ob commorationem vero ipsorum hic Judicii ignoto loco indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gnoiński cum substitutione Domini Advocati Krechowicki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est.

Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii pro termino in diem 6. Septembris 1842. h. 10. m. praefinito comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnium inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 2. Juni 1842.

(1721) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 9888/1842. A Regia Urbis Metropolitana Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Susannae de Koewess Hudetz, Annae de Koewess Bialuń, Evae de Koewess Zabka, et Georgio Koewess notum redditur, quod ad petitum DD. Ludovicae Pfaff et Emiliae Brzezina de praes. 11. Maji 1842 ad Nrum. 9888 exhibitum Tabulae civ. sub una dispositum habeatur, quantum Summas 100 Aur., 100 Aur., 100 Aur. et 100 Aur. per Adamum Koewess iisdem legatas et in statu passivo realitatis Nro. 164 et 165 civ. sitae intabulatas solum esse adnotet.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra C. R. provinciam haereditarias versentur, visum est curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Polański cum substitu-

tionis Dni. Advocati Zmińkowski. De quo iidem
praesenti Edicto informantur.

Ex Consilio reg. Magistratus

Leopoli die 20. Maji 1842.

(1683) E d i c t u m. (1)

Nro. 1080. Magistratus urbis circularis Hedvigi
Trembecka, aut ea nefors demortua ejus de
nomine et domicilio ignotis haeredibus medio
praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dnae.
Franciscæ Baldini contra eandem puncto exta-
bulandæ Summæ 328 flr. 33 xr. in statu pas-
sivo realitatis sub Nro. con. 95. n. 9 on. inta-
bulatæ sub praes. 8. Aprilis 1842 ad Nrum.
1080 huic Judicio libellum exhibitum, Judi-
ciique opem imploratam esse.

Ob commorationem vero ejus ignotam indi-
catam ejus periculo et impendio judicialis Ad-
vocatus Dominus Rutowski cum substitutione
Domini Advocati Ligeza qua Curator constitui-
tur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in
Codice judiciario normam pertractandum est.

Praesens Edictum itaque admonet ut in ter-
mino pro die 8. Augusti 1842 hora 11. matu-
tina ad contradictorium praefixo comparand-
um, et destinato sibi patrono adminicula
defensionis tradendum, aut sibi alium Adv-
catum in patronum eligendum et Judicio no-
minandum, ac ea legi conformiter faciend-
a, quae defensionis causae proficua esse viden-
tur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum
inde enatum propriae culpae imputandum
erit. —